Fiche produit
L440.B10.150
Lenkrollen mit Zentralfeststeller
Roulette pivotante avec dispositif de blocage
central
EAN 4021885130787
Données techniques
Ø roue 150 mm
Capacité de charge 300 kg
Bandage Plastique
Hauteur de construction 192 mm
Type de moyeu Roulement à rouleaux
Entraxe du trou de vis 105x75/80 mm
Taille de la plaque 135x110 mm
Largeur de roue 50 mm
Corps de roue Plastique
Portée 48 mm
Ø trou de vis 11 mm
Fixation Platine à visser
Résistance au roulement
Résistance à l'abrasion
Préservation du sol
Copyright 19.05.2025 BS Rollen GmbH www.bs-rollen.com
Les illustrations, dessins, dimensions, etc. sont sujets à modification et ne sont donc pas contractuels.